
I ROK I STOPNIA
PONIEDZIAŁEK
	GODZINA
	GRUPA
	PRZEDMIOT
	PROWADZĄCY
	SALA

	8.00-9.30
	Spec. N
	Psychologia rozwoju człowieka

	Dr Anna Jarmołowska
	1.45

	9.45-11.15
	1-5
	Język łaciński z elementami kultury antycznej

	Dr Anna Pająkowska-Bouallegui
	1.45

	11.30-13.00
	1-5
	Historia myśli humanistycznej

	Prof. UG, dr hab. Kwiryna Ziemba
	1.45

	13.15-14.45
	1-5
	Literatura powszechna do XVIII wieku
tyg. I/III

	Dr Janusz Mosakowski
	1.45

	15.00-16.30
	Spec. E



	Opracowanie redakcyjne i estetyka książki


	Dr Piotr Sitkiewicz



	3.67






WTOREK
	8.00-9.30

	Spec.  E
	Historia książki i instytucji wydawniczych

	Dr Jolanta Laskowska
	3.67

	9.45-11.15

	1-5
	Historia Polski po 1918 roku

	Prof. dr hab. Eugeniusz Koko
	1.43

	11.30-13.00
	gr. 1


gr.3

gr. 4


gr. 5
	Literatura powszechna do XVIII wieku

Poetyka

Stylistyka. Część językoznawcza
Tyg. I/III

Stylistyka. Część językoznawcza
Tyg. II/IV
	Dr Janusz Mosakowski


Dr Maciej Dajnowski

Prof. UG. Dr hab. Róża Wosiak-Śliwa

Prof. UG. Dr hab. Róża Wosiak-Śliwa
	3.64


3.61

3.59


3.59

	13.15-14.45
	gr. 3


gr. 4

gr. 5
	Stylistyka. Część językoznawcza
Tyg. I/III

Poetyka

Literatura powszechna do XVIII wieku
	Prof. UG. Dr hab. Róża Wosiak-Śliwa

Dr Maciej Dajnowski

Dr Janusz Mosakowski
	3.12


3.56

3.64

	15.00-16.30
	gr. 3


gr. 4
	Literatura powszechna do XVIII wieku

Wiedza o kulturze
	Dr Janusz Mosakowski


Dr Anna Filipowicz
	3.64


3.67

	16.45-18.15

	gr. 4
	Literatura powszechna do XVIII wieku
	Dr Janusz Mosakowski
	3.64







ŚRODA
	8.00-9.30
	gr. 1


gr. 2


gr. 5
	Stylistyka. Część językoznawcza.
tyg. II/IV

Stylistyka. Część językoznawcza.
tyg. I/III

Wiedza o kulturze
	Mgr Maria Tenderenda


Mgr Maria Tenderenda


Dr Monika Żółkoś
	3.64


3.64


3.12

	9.45-11.15



	gr. 1

gr. 2
	Wiedza o kulturze

Literatura powszechna do XVIII wieku
	Dr Monika Żółkoś

Dr Janusz Mosakowski
	3.12

3.64

	11.30-13.00

	Spec. P-D
	Metodyka dziennikarska
	Mgr Anna Sobecka
	3.55

	13.15-14.45

	Spec P-D
	Warsztaty dziennikarskie
tyg. I/III
	Dr Artur Nowaczewski
	3.57



CZWARTEK
	8.00-9.30
	1-5
	Literatura staropolska
tyg. I/III
	Prof. UG. Dr hab. Radosław Grześkowiak
	1.45

	9.45-11.15
	gr. 1

gr. 2


gr. 3

gr. 4

gr. 5

	Fonetyka i fonologia

Poetyka


Wiedza o kulturze

Literatura staropolska

Literatura staropolska
	Dr Dagmara Maryn-Stachurska

Prof. UG, dr hab. Feliks Tomaszewski

Dr Monika Żółkoś

Dr Magdalena Dalman

Dr Anna Reglińska-Jemioł

	3.65

3.56


3.57

3.64

3.59

	11.30-13.00
	gr. 2

gr. 5
	Wiedza o kulturze

Język łaciński z elementami kultury antycznej
	Dr Monika Żółkoś

mgr Jan Opolski
	3.12

3.65

	13.15-14.45







	gr.1


gr. 2

gr. 5
	Język łaciński z elementami kultury antycznej

Literatura najnowsza
tyg. II/IV
Literatura najnowsza
tyg. I/III
	mgr Jan Opolski


Dr Anna Filipowicz

Dr Anna Filipowicz
	3.67


3.64

3.64

	15.00-16.30








	gr. 2

gr. 3



gr. 4
	Język łaciński z elementami kultury antycznej

Literatura najnowsza
tyg. I/III

Literatura najnowsza
tyg. II/IV

	mgr Jan Opolski

Dr Anna Filipowicz



Dr Anna Filipowicz
	3.65

3.64



3.64

	16.45-18.15
	gr. 1
	Literatura najnowsza
tyg. I/III
	Dr Anna Filipowicz
	3.64




PIĄTEK
	8.00-9.30
	Spec. N


gr. 3
	Psycholingwistyka


Literatura staropolska
	Dr Beata Kapela-Bagińska


Prof. UG, dr hab. Radosław Grześkowiak
	1.45


3.64

	9.45-11.15
	Spec. N

	Psychologia ogólna
	Dr Katarzyna Skrzypińska
	1.43

	11.30-13.00












	gr. 1

gr. 2


gr. 4


gr. 3

gr .5


	Poetyka

Literatura staropolska


Język łaciński z elementami kultury antycznej

Fonetyka z fonologią

Fonetyka z fonologią
	Dr Magdalena Horodecka

Prof. UG, dr hab. Radosław Grześkowiak

mgr Jan Opolski


Prof. UG, dr hab. Ewa Badyda

dr Dagmara Maryn-Stachurska
	3.67

3.64


3.65


3.55

3.61

	13.15-14.45
	gr. 1


gr.2

gr. 3


gr. 4

gr. 5
	Literatura staropolska


Fonetyka z fonologią

Język łaciński z elementami kultury antycznej

Fonetyka z fonologią

Poetyka
	Prof. UG, dr hab. Radosław Grześkowiak

dr Dagmara Maryn-Stachurska

mgr Jan Opolski


Prof. UG, dr hab. Ewa Badyda

Dr Magdalena Horodecka
	3.64


3.61

3.65


3.55

3.67

	15.00-16.30
	1-5
	Wstęp do wiedzy o współczesnym języku polskim
	Prof. UG, dr hab. Ewa Badyda

	1.45

















II Rok I STOPNIA 
PONIEDZIAŁEK
	8.00-9.30


	gr. 2

	Wiedza o współczesnym języku polskim: fleksja
	Dr Dagmara Maryn-Stachurska
	3.59

	9.45-11.15


	1-4
	Wiedza o komunikacji językowej
(zajęcia od 27.11)
	Prof. UG, dr hab. Bożena Matuszczyk-Podgórska
	1.43

	11.30-13.00
	gr. 1


gr. 2


gr. 3

	Wiedza o współczesnym języku polskim: fleksja

Literatura najnowsza
tyg. II/IV

Wiedza o komunikacji językowej
tyg. II/IV (od.4.12)
	Dr Dagmara Maryn-Stachurska


Dr Bartosz Dąbrowski


Prof. UG, dr hab. Bożena Matuszczyk-Podgórska
	3.59


3.64


3.55

	13.15-14.45
	gr. 1


gr. 3







gr. 4
	Analiza dzieła literackiego


Wiedza o komunikacji językowej
tyg. I/III (od 27.11)


Literatura najnowsza
tyg. II/IV


Wiedza o współczesnym języku polskim: fleksja
tyg. I/III

Literatura powszechna XIX w.
tyg. II/IV
	Prof. UG, dr hab. Kwiryna
Ziemba

Prof. UG, dr hab. Bożena Matuszczyk-Podgórska


Dr Bartosz Dąbrowski



Dr Dagmara Maryn-Stachurska



Dr Agnieszka Friedrich
	3.57


3.55



3.64



3.59



3.56

	15.00-16.30
	gr. 3


gr. 4
	Literatura powszechna XIX w.
tyg. II/IV

Literatura najnowsza
tyg. II/IV
	Dr Agnieszka Friedrich


Dr Bartosz Dąbrowski

	3.56


3.64

	16.45-18.15
	gr. 1
	Literatura najnowsza
tyg. II/IV
	Dr Bartosz Dąbrowski

	3.64



WTOREK
	8.00-9.30

	spec N gr b
	Dydaktyka języka
	dr Zofia Pomirska
	3.55


	9.45-11.15
	1-5
	Literatura romantyzmu
Tyg. I/III
	Prof. UG, dr hab. Barbara Zwolińska
	1.45

	11.30-13.00
	gr. 3

	Analiza dzieła literackiego
	Prof. dr hab. Ewa Graczyk
	3.55

	13.15-14.45

	gr. 2
	Analiza dzieła literackiego
	Prof. dr hab. Ewa Graczyk
	3.55

	15.00-16.30



	Spec. P-D


gr. 1
	Analiza i interpretacja tekstów kultury

Język angielski
	Prof. dr hab. Ewa Graczyk


Mgr Joanna Tuczyńska
	3.57


3.60




ŚRODA
	
	
	
	
	

	8.00-9.30
	1-5



Gr. 3 



gr. 4
	Wiedza o historii języka polskiego 
Tyg. I/III

Literatura romantyzmu
Tyg. II/IV	

Wiedza o współczesnym języku polskim: fleksja
Tyg. II/IV
	Prof. UG, dr hab. Izabela Kępka



Prof. UG, dr hab. Zbigniew Kaźmierczyk

Dr Dagmara Maryn-Stachurska
	1.45



3.65


3.56

	9.45-11.15
	gr. 1






gr. 2







gr.3



Gr. 3



Gr.4
	Lit. romantyzmu
Tyg. I/III

Wiedza o historii języka polskiego
Tyg. II/IV

Wiedza o historii języka polskiego
Tyg. I/III

Lit. romantyzmu 
Tyg. II/IV


Wiedza o historii języka polskiego
Tyg. I/III

Stylistyka. Cześ literaturoznawcza
Tyg. II/IV

Wiedza o historii języka polskiego
Tyg. II/IV
	Prof. UG, dr hab. Bolesław Oleksowicz

Prof. UG, dr hab. Izabela Kępka



Prof. UG, dr hab. Izabela Kępka



Prof. UG, dr hab. Bolesław Oleksowicz


Prof. UG, dr hab. Lucyna Warda-Radys



Dr Monika Pomirska


Prof. UG, dr hab. Lucyna Warda-Radys
	1.45


3.65



3.65



1.45



3.55



3.57



3.55

	11.30-13.00
	Gr. 1


Gr. 2



Gr. 3


Gr. 4

	Literatura romantyzmu


Stylistyka. Część literaturoznawcza
Tyg. I/III

Literatura romantyzmu


Literatura romantyzmu
	Prof. UG, dr hab. Bolesław Oleksowicz

mgr Jakub Orzeszek 



Prof. UG, dr.hab. Zbigniew Kaźmierczyk

Magdalena Dalman
	3.12


1.43



3.64


3.56

	13.15-14.45
	Gr. 1


Gr. 2



Gr. 4
	Wiedza o komunikacji językowej
Tyg. II/IV (od 6.12)

Literatura romantyzmu



Literatura romantyzmu
Tyg. II/IV	

	Prof. UG, dr hab. Bożena Matuszczyk-Podgórska

Prof. UG, dr hab. Bolesław Oleksowicz


Dr Magdalena Dalman
	3.55


3.12



3.56

	15.00-16.30
	Gr.1


Gr. 2


Gr.4



	Wiedza o komunikacji językowej
Tyg. I/III (od 29.11)

Literatura powszechna 
XIX w. Tyg. II/IV

Analiza dzieła literackiego
Tyg. I/III
	Prof. UG, dr hab. Bożena Matuszczyk-Podgórska

Dr Magdalena Dalman


Dr Katarzyna Szalewska

	3.55


3.56


3.57




	16.45-18.15
	Spec. P-D
	Warsztaty publicystyczne
I/III wykład, II/IV ćwiczenia
	Dr Artur Nowaczewski

	3.57



CZWARTEK
	8.00-9.30
	Gr.4
	Analiza i interpretacja dzieła literackiego
Tyg. II/IV
	Dr Katarzyna Szalewska

	3.57

	9.45-11.15
	Gr.2
	Język angielski
	Mgr Piotr Radzikowski
	

	11.30-13.00

	Spec. N gr. a

Gr.3

	Dydaktyka języka


Język angielski
	Dr Justyna Pomierska


Mgr Piotr Radzikowski
	3.67

	13.15-14.45
	Gr.1






Gr. 3



Gr. 4
	Stylistyka. Część literaturoznawcza
Tyg. I/III

Literatura powszechna XIXw.
Tyg. II/IV

Wiedza o współczesnym języku polskim: fleksja

Stylistyka. Część literaturoznawcza
Tyg. II/IV
	Dr Monika Pomirska



Dr Magdalena Dalman


Dr Dagmara Maryn-Stachurska



Dr Monika Pomirska

	3.55



3.56


[bookmark: _GoBack]3.57



3.55


	15.00-16.30
	spec E
	Opracowanie redakcyjne i estetyka książki
	Prof. UG, dr hab. Stanisław Rosiek
	3.12

	17.00-18.30
	Gr. 4
	Język angielski
	Mgr Piotr Andrzejewski
	3.56




	
	PIĄTEK
	8.00-9.30
	Spec. N gr. A
	Kultura żywego słowa z emisją głosu
	Dr Zofia Pomirska
	3.55

	9.45-11.15







	Spec. N gr. B

Spec. E


gr.4
	Kultura żywego słowa z emisją głosu

Tekstologia


Wprowadzenie do wiedzy o teatrze
	Dr Zofia Pomirska


Prof. UG, dr hab. Radosław Grześkowiak

Dr Piotr Kąkol
	3.55


3.64


3.66

	11.30-13.00

	gr.2


gr 4
	Wprowadzenie do wiedzy o teatrze

Wiedza o komunikacji językowej (od 01.12)
	Dr Piotr Kąkol


Prof. UG, dr hab. Bożena Matuszczyk-Podgórska
	3.66


3.12

	13.15-14.45

	gr. 2


gr. 3

	Wiedza o komunikacji językowej
(od 01.12)

Wprowadzenie do wiedzy o teatrze
	Prof. UG, dr hab. Bożena Matuszczyk-Podgórska

Dr Piotr Kąkol
	3.12

3.66

	15.00-16.30
	gr. 1



	Wprowadzenie do wiedzy o teatrze


	Dr Piotr Kąkol



	3.66






30 w-f z oferty studium wychowania fizycznego – zapisy w październiku, link do informacji podany pod planami



III ROK I STOPNIA
PONIEDZIAŁEK
	11.30-13.00
	Gr. 1
	Literatura powszechna XX i XXI w. 
Tyg. I/III


Kultura języka polskiego
Tyg. II/IV
	Dr Bartosz Dąbrowski




Mgr Krzysztof Hryckowian
	3.64




3.12

	13.15-14.45
	Gr. 2




	Literatura powszechna XX i XXI w. 
Tyg. I/III

Kultura języka polskiego
Tyg. II/IV
	Dr Bartosz Dąbrowski



Mgr Krzysztof Hryckowian
	3.64



3.12

	15.00-16.30
	Gr. 3






Gr. 4
	Literatura powszechna XX i XXI w. 
Tyg. I/III

Kultura języka polskiego
Tyg. II/IV

Teoria literatury

	Dr Bartosz Dąbrowski



Mgr Krzysztof Hryckowian


Dr Katarzyna Szalewska
	3.64



3.57



3.67

	16.45-18.15
	Gr.3


Gr. 4




	Teoria literatury


Literatura powszechna XX i XXI w. 
Tyg. I/III

Kultura języka polskiego
Tyg. II/IV
	Dr Katarzyna Szalewska


Dr Bartosz Dąbrowski



Mgr Krzysztof Hryckowian
	3.67


3.64



3.12



WTOREK
	8.00-9.30
	1-4
	Teoria literatury
	Prof. UG, dr hab. Maciej Michalski
	3.67

	9.45-11.15
	Gr 3
	Literatura Młodej Polski

	Prof. UG, dr hab. Edward Jakiel
	3.12

	11.30-13.00
	Gr. 1

Gr. 4
	Teoria literatury

Literatura Młodej Polski
	Dr Katarzyna Szalewska

Prof. UG, dr hab. Edward Jakiel
	3.67

3.12

	13.15-14.45
	Gr. 2

Spec. N gr. B
	Teoria literatury

Dydaktyka tekstów kultury
	Dr Katarzyna Szalewska

Mgr Maria Szoska
	3.67

3.59

	15.00-16.30
	Spec. N gr. A
	Dydaktyka tekstów kultury
	Mgr Maria Szoska
	3.59







ŚRODA
	8.00-9.30
	1-4
	Młoda Polska
Tyg. I/III
	Prof. dr hab. Tadeusz Linkner
	3.67

	9.45-11.15
	Spec. N gr A

Spec. P-D
	Dydaktyka przedmiotu: planowanie

Współczesne życie literackie
	Prof. UG, dr hab. Halina Popławska

Dr Artur Nowaczewski
	3.60


1.43

	11.30-13.00
	Spec. N gr B

Gr. 1

Gr. 2


	Dydaktyka przedmiotu: planowanie

Literatura Młodej Polski

Literatura współczesna (1939-1989)
Tyg. I/III
	Prof. UG, dr hab. Halina Popławska

Prof. dr hab. Tadeusz Linkner

Prof. UG, dr hab. Aleksandra Ubertowska

	3.58


3.67

3.57

	13.15-14.45
	gr. 1



gr. 2
	Literatura współczesna (1939-1989)
Tyg. I/III

Literatura Młodej Polski
	Prof. UG, dr hab. Aleksandra Ubertowska


Prof. dr hab. Tadeusz Linkner
	3.59



3.67

	15.00-16.30
	gr. 3


Spec. P-D
	Literatura współczesna (1939-1989)
Tyg. I/III
Antropologia codzienności
Tyg. II/IV
	Prof. UG, dr hab. Aleksandra Ubertowska

Dr Anna Filipowicz
	3.56


3.67

	16.45-18.15
	gr. 4



Spec. P-D
	Literatura współczesna (1939-1989)
Tyg. I/III

Antropologia codzienności
Tyg. II/IV
	Prof. UG, dr hab. Aleksandra Ubertowska


Dr Anna Filipowicz

	3.59



3.67


CZWARTEK
	8.00-9.30
	
	Seminaria

	Prof. dr hab. Tadeusz Linkner
(Środa 9.45-11.30)

Prof. UG, dr hab. Edward Jakiel (czwartek 9.45-11.15)

Prof. UG, dr hab. Feliks Tomaszewski (środa 13.15-14.45)

Dr Justyna Pomierska (poniedziałek 15.00-16.00)

Dr hab. Zbigniew Kaźmierczyk, prof. nadzw. czwartki od 8.00 

Dr Jolanta Laskowska czwartki godz. 8.00-9.30 

Prof. dr hab. Kazimierz Nowosielski wtorki godz. 14.45 - 16.15 


	4.22


3.27


3.36



3.43


3.15




3.37


3.20

	9.45-11.15
	Spec. E



	Tekstologia wykład
Tyg. I/III

Tekstologia ćwiczenia
Tyg. II/IV
	Prof. dr hab. Stanisław Rosiek


Prof. dr hab. Stanisław Rosiek
	3.57


3.57

	11.30-13.00
	Spec. N gr. A


	Literatura dla dzieci i młodzieży


	Dr Monika Pomirska


	3.64



	13.15-14.45
	Spec. P-D



Spec. E
	Współczesna literatura faktu tyg. I/III wykład 
tyg. II/IV ćwiczenia 

Ekonomia i organizacja wydawnictw. Marketing i reklama książki
	Dr Artur Nowaczewski



Prof. UG, dr hab. Maja Wojciechowska
	3.59



3.57

	15.00-16.30
	Spec. P-D


Spec. E





Spec. N gr. B
	Warsztaty pisarskie
Tyg. I/III

Nowoczesne techniki druku i składu
Tyg. I/III
Nowoczesne techniki druku i składu Tyg. II/IV

Literatura dla dzieci i młodzieży
	Dr Artur Nowaczewski


Prof. UG, dr hab. Marek Smoliński

Mgr Roman Włodkowski


Dr Monika Pomirska
	3.59


3.6


3.6


3.57
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